1446

tenebat habebit et possidebit illisq[ue] quiete et pacifice et bifidius mo-  
do ac libere et libere possit moten vero eiusd[em] March[is] sui ex parte bona  
q[ui] omnia et singula ad Successores eiusd[em] Consortis sua sine quavis obsta-  
datione Successorem prefati March[is] plene in robore et sine deusuran-  
tu et redibit his suis presentibus Recognitionibus personalibus ad  
manifesta mediantibus

1435

Actum in Castro Premysliensi  
Feria Tertia ante Festum Pre-  
sentationis Beatissime Virginis  
Mariæ proximo Anno Dñi Mil-  
lesimo Sexcentesimo Lingua  
Gesimo Quarto.

17/11

1654

Domaniowski Mater cum fi-  
lio Zagurskiemu Roborant.

omnes partes personar[um] Jan[is] Officio et Alti[er]i publicis parte Capitul[is]  
Premysli[ens]i[um] M[er]it[is] Elizabeth[is] p[ar]therina s[er]v[is] Nobili[um] Andre[is] Doma-  
niowski[um] p[ar]sons relicta Vidua et p[ar]therina p[ar]therus p[ar]therus Domario  
us[us]i Mater cum filio s[er]v[is] manibus et corporibus exp[er]tentes ad ven-  
ris Districte[rum] iudicium Jurisdictionibus suis quibusvis p[ar]theris et  
competentibus recedendo Presenti d[omi]ni Jurisdictioni p[ar]therin[is] p[ar]therin[is]  
Premysli[ens]i[um] quavis Alti[er]i hunc attinet de non Successoribus ac bonis suis  
q[ui] omnes totaliter et plene incorporando adq[ue] subsequendo p[ar]therin[is]  
libere publice ac p[ar]therin[is] p[ar]therin[is] recognitionem et qualiter eorum s[er]v[is]  
suis p[ar]therin[is] p[ar]therin[is] recognitionem. Quia ip[s]i s[er]v[is] p[ar]therin[is] p[ar]therin[is] p[ar]therin[is]  
suis q[ui] omnes ac s[er]v[is] p[ar]therin[is] p[ar]therin[is] p[ar]therin[is] p[ar]therin[is] p[ar]therin[is]  
dis d[omi]ni p[ar]therin[is] et obligent presentibus s[er]v[is] p[ar]therin[is] p[ar]therin[is] p[ar]therin[is]  
de Recognitione in rem et manus d[omi]ni Samuelis Zagurskiemu p[ar]therin[is]

estancor

1436

verum et conditionum in eod[em] scripto contentar[um] de illis et data eius  
 den hic Premissa die Rodobna in illis contenta confectum et consen-  
 sion manu Joh[ann]is Eusebii Donarionis de suo et Matris sue nomine  
 subscriptum et sigillat[um] in omnibus et singulis eius scripti conditionib[us]  
 p[re]dictis p[re]sulis archiep[iscop]i Radio legationib[us] ac vicariis q[ui] in iurisdic-  
 ti[one] summe tenere complere exequi ac inuoluntate obsequere  
 omnibusq[ue] et singulis illis contentis tam in toto quam in quavis  
 minima parte. Satisfacere prefaten[ti] scriptum ad infra p[re]sentem  
 prefaten[ti] Roboracionem et in scriptis p[re]sentem Roboracionem ad  
 prefaten[ti] scriptum viginti in toto referendo. Idem sub d[omi]no tenet  
 debet simpliciter abq[ue] iuramento corporal[is] laxatis per scriptos  
 Nobiles Donarionis Matris cum filiis suis etiam posteros q[ui]  
 ab Eusebio Jagur[us] aut illis posteros ob non completam conten-  
 tionem scripti prefati tam in toto quam in quavis minima parte  
 toties quoties op[er]i fuerit ad sciendum succumbendi. Porro qui sub quod  
 d[omi]no tenetibus simpliciter abq[ue] iuramento corporal[is] laxat[us]  
 et edocens p[re]sentem matris Regales illis Donarionis Ma-  
 ter cum filiis suis etiam posteros ad instantiam scripti Eusebio Jagur[us]  
 de h[uius]modi eius posteros ad officium p[re]sentis p[re]sentis de  
 m[er]ito ex h[uius]modi suprascripto quoad respondendum p[re]sentis ne  
 deante semper in primo p[re]sentis p[re]sentis inquam p[re]sentis p[re]sentis  
 se iuramento respondere p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis. In scriptis  
 h[uius]modi satisfacere ac omne iuramentum p[re]sentis debet et tenentur q[ui]  
 ac suos successores ad ead[em] oia d[omi]n[us] p[re]sentis et obligant. Illis t[ame]n  
 primis p[re]sentis et alios omnes exinde p[re]sentis p[re]sentis  
 p[re]sentis semper p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis  
 late p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis  
 ad p[re]sentis ad p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis  
 lib[er]is impedimentis non differente ad p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis  
 p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis  
 p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis

Nullus

743

Nullasq; Motus Appellationes canonicas prosequatur fames ac p  
 missa omnia parva simplicibus vel implicatis seu foribus suspensio  
 nibus fatalibus suis psonarum Terrestri bello psonarum ac alijs  
 omnibus suis remedijs et defensis non solleto quando nec quocumq; modo  
 decedendo suo suo pnti personaliter Respondeat pnti sua mediante

1437

**Actum in Castro Premysliensi**  
**Feria Quarta ante Festum Pre**  
**sentationis Beatissime Virginis**  
**Mariae proxima Anno Dni Mille**  
**Simo Sexcentesimo Quingua**  
**gesimo Quarto.**

18/xi  
 1654

**Furkowski Dzikowi Roborant**

omparans ad foran officio et dicitur pnti castre capitan Premys  
 lische Dno Alexandro Bonifacio Furkowski. Janus mente  
 et corone ex pte Terris Dnorum dicitur Juribus Jurisdictionibus suis  
 quibus proprijs et competentibus recedendo Presenti boni Jurisdictioni  
 castrensi capitan Premysli quoad istam hanc attinet se circa success  
 ionibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter plenarie incorporand  
 atq; subyocendo pnti libere publice ac per expensum recognovit.  
 Quia ipse se ac suos posteros in sup bonis suis qd omnibus ac sum  
 modis pnti quibus habet et habend. In pnti et obligat pntibus  
 scriptum certum manuale pro se et pntibus in rem et manus pntibus  
 in Stanislai Dzik ratione certorum rerum et pntionum in eod  
 scripto pntentium de ista et data eiusdem hinc Premyslia die hinc  
 na in ista contenta datum et confectum manu sui Respondentis  
 sub scriptum et sigillatum in omnibus et singulis eiusdem scripto

conditionibus